

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/12477,Dzielnicowi-z-Komisariatu-w-Rzgowie-o-zwalczaniu-zagrozen.ht>  
ml

2021-05-12, 18:39

## DZIELNICOWI Z KOMISARIATU W RZGOWIE O ZWALCZANIU ZAGROŻEŃ

**Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Rzgowie prowadzą spotkania profilaktyczne dla rodziców w trakcie, których edukują i wskazują konkretne sposoby na niwelowanie zagrożeń związanych z cyberprzestępczością i demoralizacją młodzieży przez zażywanie różnego rodzaju używek również tych psychoaktywnych.**

Jedno z takich spotkań odbyło się 4 kwietnia br. na terenie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bukowcu, w którym uczestniczyli rodzice uczniów uczęszczających do bukowieckiej podstawówki. W trakcie spotkania zainicjowanego przez [st.asp. Sebastiana Swaczynę - dzielnicowego gm. Brójce](#) oraz [st. sierż. Przemysława Frankowskiego - dzielnicowego rejonu II w gm. Rzgów](#), rodzice dowiedzieli się w jaki sposób monitorować aktywność swoich pociech w internetowej sieci i unikać cyberzagrożeń w tym związanych z popularnymi wśród młodzieży grami, których moderatorzy nakłaniają do samookaleczeń a nawet zabójstwa.

Spotkanie to było również doskonałą okazją do przekazania opiekunom nastolatków podstawowej wiedzy z zakresu zagrożeń wynikających z zażywania przez młodzież środków psychoaktywnych. W spotkaniu wykorzystana została walizka edukacyjna zakupiona przez Samorząd Województwa Łódzkiego zawierająca atrapy najpopularniejszych środków psychoaktywnych oraz urządzeń i przyrządów wykorzystywanych do transportowania, przetwarzania i przechowywania tego typu środków. Zapoznanie się z jej zawartością uświadomiło zgromadzonym jak wymyślne metody i sposoby znajduje dzisiejsza młodzież na to by skutecznie ukrywać przed swoimi najbliższymi narkotyki lub inne substancje psychoaktywne, oraz na co szczególnie powinni zwrócić uwagę by stwierdzić czy ich dziecko znajduje się pod wpływem takich środków.

Spotkanie to uzyskało bardzo dużą przychylnością i akceptacją ze strony uczestniczących w nim rodziców oraz władz szkoły. Dzielnicowi, którzy sukcesywnie prowadzą tego typu spotkania profilaktyczne, zadeklarowali ze swojej strony pełną otwartość i gotowość do współpracy w zwalczaniu zagrożeń czyhających na dzieci i młodzież.

